様式第1号（第6条関係）

年 　　月　　 日

[bookmark: _GoBack]燕市産業用地開発事業計画認定申請書

[bookmark: _Hlk84258729]燕市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
企業名
代表者名(※)

燕市産業用地開発事業奨励金交付要綱（以下「要綱」という。）第6条の規定より事業計画の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
また、要綱第4条各号の規定に該当しないことを確認するため、燕市が関係機関に照会することを承諾します。

添付書類
(1) 開発行為許可通知書の写し
※開発許可に条件が付されている場合は、その写しを含む。
(2) 位置図
(3) 現況図面
(4) 土地利用計画図
(5) 法人登記履歴事項全部証明書
(6) 役員等名簿(様式第2号)
(7) 市税の納税証明書又は本店所在地の納税証明書
(8) その他市長が必要と認める書類

※署名による場合は、押印を省略することができます。
（別紙）

１ 事業者概要
（１）名称等
	事業所の名称

	代表者氏名

	担当者氏名

	事業所の所在地

	事業所の業種

	従業員数

（２）事業者が子会社の場合
親会社の名称・所在地・資本関係

２ 事業計画の概要
（１）工場等用地（開発区域）の概要
	所在及び地番
	面積（㎡）
	用途
(工場・倉庫・事務所等)

（２）工場等用地売買契約予定年月日 　　　　　年 　　月　　 日